
Møte i OBS-team Tolga – avsluttende i kommunal regi 
Møtedato: 04.03.2026 
Tid: 09.00–10.30 
Sted: Formannskapssalen 

Tilstede: Heidi Øien (psykisk helse) – møteleder, Synnøve Narjord (NAV), Bente Pallin 

(barnevernstjenesten), Stig Tore Solbakken (politiet), Yngvild Rye (ungdomslos), Rachel Cramp 

(nærmiljøkontakt, bosetting og inkludering) – referent, Elin Eggen (enhetsleder helse, SLT-

koordinator), Bård Sundmoen Aas (kommunalsjef helse), Frode Fossbakken (kommunalsjef 

samfunnsutvikling), Henrietta Andreasdotter Taube (enhetsleder kultur og utvikling) 

Sak 1: Dreining til Regionalt OBS- team – orientering og drøfting 

Heidi orienterte fra oppstartsmøtet 15.12.25 og status i arbeidsgruppen. Det kom frem at 

kommunene har ulike behov i samarbeidet, og at det er betydelige variasjoner mellom skole, 

barnehage og politi, noe som påvirker hvordan et regionalt OBS-team bør organiseres. 

Det ble også pekt på at politiets rolle må forankres tydelig i en felles strategi. 
Elin, i sin SLT-rolle, supplerte med lokale erfaringer og understreket behovet for en klarere 

samarbeidsstruktur og tydelig oppgavefordeling mellom tjenestene. 

Det ble drøftet hvilke arbeidsområder som egner seg regionalt, inkludert utenforskap, 

UTV/ATV-problematikk, rusforebygging og overgang ungdomsskole-VGS. Arbeidsgruppen skal 

vurdere fordeler/ulemper, kost/nytte og foreslå et konkret saksutvalg. 

Kommunene har utpekt faste representanter til arbeidsgruppen, og deltakelse fra barnevern 

og PPT avklares videre. Fra Tolga blir det Yngvild Rye i samarbeid med SLT Elin Eggen. 

Sak 2: Orientering til kommuneledelse om OBS-team 

Heidi informerte om at OBS-teamet, ref. mandat, skal gi en kort statusorientering til 

kommuneledelsen x 1. Ingen fra administrasjon hadde anledning til å komme på dette møte. 

Sak 3: Fra forrige møte- status hvor vi jobber videre med: 

Hurtig kartlegging og handling (HKH) – status 

v/Yngvild Rye 

Yngvild orienterte om status i HKH-arbeidet, som gjennomføres i samarbeid med KORUS. 
Det er kommet inn ca. 150 svar fra ungdom og ca. 90 svar fra foresatte, og intervjuer med 

elever og foreldre er i gang.  

Arbeidet krever betydelig innsats, men gir allerede verdifull innsikt i lokale forhold, 

holdninger og behov. Målet er å ferdigstille rapporten for politisk behandling i 

kommunestyret i mai. 

Ungdom som faller utenfor / isolasjon – drøfting 



Teamet drøftet behov for tidlig og koordinert oppfølging på tvers av tjenester, særlig i 

overgangene mellom ungdomsskole, VGS og kommune. 

Det ble løftet behov for god kommunikasjon med foresatte, bedre informasjonsflyt, og 

styrking av trygge møteplasser. 

Temaet ses i sammenheng med funn fra HKH og tas videre i teamets arbeid. 

UTV/ATV-kjøring og trafikksikkerhet – innspill 

Temaet ble kort berørt. Det kom innspill om behov for tydelig dialog og felles forventninger 

knyttet til trafikksikkerhet blant ungdom. Saken følges opp i samsvar med tidligere møter og 

overordnede trafikksikkerhetsprioriteringer. 

Det ble kort nevnt at NMK kan være en aktuell samarbeidspartner for å gi ungdom trygge 

arenaer knyttet til motorinteresse. Saken tas videre ved behov. 

Pågående arbeid i enhetene 

Skole/barnehage 
Fokus på kommunikasjon og foreldrekontakt. Enkelte utfordringer knyttet til språkbruk og 

samhandling ble nevnt. 

Ungdomslos/kultur og fritid 
Arbeid med aktiviteter og møteplasser fortsetter, inkludert planlegging av gaming/LAN-

kvelder og andre ungdomstilbud. 

Sommerjobb for ungdom 
Informasjon om sommerjobb vil bli sendt ut etter påske. 

Politi 
Ingen presserende saker. Fokus videre på trafikksikkerhet og vår/sommerrelaterte tema. 

Eventuelt 

Ruspolitisk/alkoholpolitisk handlingsplan er politisk vedtatt i de respektive kommunene. 

Likevel er det ikke usannsynlig at samhandling på tvers kan være formålstjenlig.  

 

Dette var det siste OBS-team møte i kommunal regi, nedfelt arbeidsgruppe jobber nå videre 

med regionalt OBS-team.  

 

 

 

 


